

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Nr sprawy: RZP-II-WI/39/DZP-1/2014

Warszawa, dn. 21 października 2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę mebli do pomieszczeń Muzeum Warszawskiej Pragi w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Muzeum Warszawskiej Pragi”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w Umowie dotyczącą zapisu paragraf 9 punkt 2 – zmniejszając wysokość wartości procentowej zabezpieczenia?”

W związku z faktem, że projekty zamieszczone jako załączniki są jedynie zarysem ogólnym i zawierają błędy technologiczne, zasadna jest prośba kierowana do Państwa o rozważenie opcji wpłaty dla Wykonawcy zaliczki na wykonanie projektów oraz mebli (jest to typowa procedura komercyjna – zaliczkowanie wykonanie mebli nietypowych).

*Pytanie wynika również z faktu, iż dostawa dotyczy dostawy dwóch mebli nietypowych, do których nie ma wizualizacji docelowej mebli.
Zamawiający również życzy sobie wykonania projektów podlegających również akceptacji przez firmę projektową, poniżej wycinek informacji:*

KIOSK INFORMACYJNY

- rozwiązanie indywidualne.
- mebel wolnostojący, o kształcie walca.
- wysokość 65 cm, promień okręgu lady i podstawy 120cm.
- konstrukcja meblowa z płyt mdf, lakierowany lakierem posiadającym certyfikat bezpieczeństwa i dopuszczonym do wykorzystania obiektach publicznych.
- lakier polerowany na wysoki połysk, utwardzony.
- mebel posadowiony na stopkach systemowych koloru czarnego, wysokości 10cm, odsuniętych od płaszczyzny lica mebla.
- mebel wyposażony w otwierane drzwiczki umożliwiające dostęp do przestrzeni pod powierzchnią lady górnej, wyposażoną w przegrody do magazynowania artykułów informacyjnych.
- drzwiczki na zawiasach niewidocznych z zewnątrz, z domykiem, zamykane na zamek. 3 komplety kluczy.
- wymiary zgodnie z rysunkiem.

Przed wykonaniem przedstawić do akceptacji kolor oraz rysunki warsztatowe do akceptacji 137 kilo architekci.

*W konsekwencji może to oznaczać wydłużenie w czasie akceptacji docelowego produktu a tym samym nie branie pod uwagę interesów ekonomicznych Oferenta.
Ustawodawca w Ustawie o Zamówieniach Publicznych uwrażliwia Zamawiającego do brania pod uwagę interesy ekonomiczne Oferenta.”*

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Zamawiający przypomina, iż przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Załączniku Nr 5 do SIWZ, tj. Formularzem „Zestawienie kosztów zamówienia”, zawierającym potrzeby i wymagania Zamawiającego. Rysunki stanowiące Załącznik Nr 10 do SIWZ są jedynie materiałem pomocniczym.

Ponadto Zamawiający - zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ - wymaga od Wykonawcy jedynie przedstawienia Zamawiającemu oraz Użytkownikowi do akceptacji kolorystykę wyposażenia. Zamawiający nie wymaga przedstawiania rysunków warsztatowych do akceptacji.

Pytanie Nr 2

„Czy Zamawiający może zmienić zapis paragraf 9 punkt 2 Umowy – wysokość zabezpieczenia na czas rękojmi, obniżając wartość wyrażoną w procentach blokowanych środków na czas rękojmi?”

Pytanie wynika z faktu, że skoro Zamawiający wraz z firmą projektową będą akceptowali projekt technologiczny oraz próbki materiałów wysokie zabezpieczenie wydaje się zbyt zapobiegawczym krokiem, tym bardziej że Zamawiający nakłada przedłożenia dokumentów na etapie ofertowania dowodzących o posiadaniu wiedzy oraz doświadczenia w realizacji tego typu projektów przez Oferentów.”

Odpowiedź do Pytania Nr 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Zamawiający ponownie przypomina, że zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ - wymaga od Wykonawcy jedynie przedstawienia Zamawiającemu oraz Użytkownikowi do akceptacji kolorystykę wyposażenia. Zamawiający nie wymaga przedstawiania rysunków warsztatowych do akceptacji.

Pytanie Nr 3

„Czy Zamawiający może zmienić zapis paragraf 2 punkt 2 dotyczący czasu realizacji przedmiotu umowy, wydłużając do 40-50 dni?”

Pytanie wynika z faktu, że czas produkcji mebli nietypowych składających się z komponentów takich jak szkło, mdf lakierowany i innych, w technice klejeni i łączenia śrubowego – którego technologia jest skomplikowana (i na dzień ogłoszenia zamówienie publicznego nie jest przez Zamawiającego dokładnie określona), może niekorzystnie wpływać na żywotność takiego produktu w sposób niekorzystny.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia do 35 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie Nr 4

„Proszę o ustosunkowanie się do Uwag dotyczących załączonych projektów mebli:

1. Nie ma możliwości technologicznych aby kiosk miał czworo pojedynczych drzwiczek tak jak na projekcie, jedyną opcją jest wykonanie drzwiczek składających się z dwóch skrzydeł (czyli 4 podwójne) (...).”

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że projekt mebla poddany został konsultacjom stolarskim. Nie ma przeciwwskazań dla wykonania mebla jako ustrój z 4 drzwiami jak w projekcie, wobec czego Zamawiający nie dokonuje żadnej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie Nr 5

„Proszę o ustosunkowanie się do Uwag dotyczących załączonych projektów mebli:

2. W przypadku mebla kasowego gięcie szkła może wypadać w innych miejscach niż wg rysunków.”

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający informuje, że mebel kasowy należy wykonać zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w formularzu „Zestawienie kosztów zamówienia” stanowiącego załącznik Nr 5 do SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTOR

Paweł Garański